

Príloha č. 2 - Rozpočet diela

Administratívne budovy NKÚ BB
Horná 57, Banská Bystrica

INVESTOR:
ČASŤ:
VYPRACOVAL:

NKÚ SR, Priemyselná 2, Bratislava, 824 73
Vnútorné silnoprúdové rozvody
Ing. Jamnický

Dátum: 05 2023

Výkaz výmer

| Položka | m] | Množstvo | Materiál | | Montážne práce | |
|---|-----|----------|------------|------------|----------------|------------|
| | | | Jedn. cena | Cena spolu | Jedn. cena | Cena spolu |
| 1 Káble silnoprúd | | | | | | |
| 2 VYKY 80x1,6 | III | 3 | 0,56 | 1,68 | 0,99 | 2,97 |
| 3 Svetidlá (alebo svetelné zdroje) | | | | | | |
| 4 Demontáž zapusteného svetidla 4x18W | ks | 38 | | | 3,82 | 145,16 |
| Z Panel LED UGR PL PFM 600x600 36W (za 4x18W) 4320lm 4000K IP40/IP20 MP biela | ks | 38 | 25,80 | 980,40 | 19,28 | 732,64 |
| Rám montážny pre zapustenú montáž do sadrokartónu 2881 PL 600 | ks | 38 | 21,70 | 824,60 | | |
| 7 Demontáž prísadeného svetidla 4x18W | ks | 30 | | | 3,82 | 114,60 |
| P Panel LED UGR PL PFM 600x600 36W (za 4x18W) 4320lm 4000K IP40/IP20 MP biela | ks | 30 | 25,80 | 774,00 | 19,28 | 578,40 |
| Rám montážny 2643 pre prísadenú montáž LED panelu 600x600 biela | ks | 30 | 11,15 | 334,50 | | |
| 10 Demontáž prísadeného svetidla 2x36W | ks | 10 | | | 3,42 | 34,20 |
| Svetidlo LED prichytné DAMP PROOF VALUE 40W/940 (za 2x36W) 4800lm 4000K 230V IP65 | ks | 10 | 33,00 | 330,00 | 19,00 | 190,00 |
| 12 B1 demontáž, umytie, montáž tienidla | ks | 23 | | | 7,50 | 172,50 |
| B1 Žiarovka LED VALUE CL A60 13W/827 (100W) 1521lm 2700K 220° 230V E27 | ks | 23 | 1,80 | 41,40 | 4,76 | 109,48 |
| 14 B2 demontáž, umytie, montáž tienidla | ks | 7 | | | 7,50 | 52,50 |
| B2 Žiarovka LED VALUE CL A60 13W/827 (100W) 1521lm 2700K 220° 230V E27 | ks | 14 | 1,80 | 25,20 | 4,76 | 66,64 |
| 16 B3 demontáž, umytie, montáž tienidla | ks | 12 | | | 7,50 | 90,00 |
| B3 Žiarovka LED COREPRO ND sviečka 5W/827 (40W) 470lm 2700K 230V E14 | ks | 12 | 1,32 | 15,84 | 4,76 | 57,12 |
| 18 B4 demontáž, montáž zapusteného svetidla | ks | 11 | | | 7,50 | 82,50 |
| B4 Žiarovka LED PARATHOM MR11 reflekt. 2,5W/827 184lm 2700K 36° 12V GU4/GU5 3 premerat' rozmer na slávbce | ks | 11 | 4,11 | 45,21 | 4,76 | 52,36 |
| 20 B5 demontáž, umytie, montáž tienidla | ks | 9 | | | 7,50 | 67,50 |
| B5 Žiarovka LED X 29625 iluminačná 4,5W/827 (40W) 470lm 2700K 320° 230V E27 | ks | 9 | 1,22 | 10,98 | 4,76 | 42,64 |
| 22 C1 Demontáž prísadeného svetidla | ks | 2 | | | 3,82 | 7,64 |
| C1 Reflektor LED so senzorom FL PFM 20W (za 160W) 2200lm 3000K 100-277V IP65 čierna | ks | 2 | 24,45 | 48,90 | 18,21 | 36,42 |
| 24 C2 Demontáž prísadeného svetidla | ks | 3 | | | 3,42 | 10,26 |
| C2 Svetidlo LED prísadené so senz. FOGLER 18121 14W 800lm 4000K 230V IP20 | ks | 3 | 16,50 | 49,50 | 19,28 | 57,84 |
| 26 C3 Demontáž prísadeného svetidla | ks | 19 | | | 3,42 | 64,98 |
| C3 Svetidlo LED prísadené MARS ORO26019 24W (za 2x26W) 1680lm 4000K 230V IP20 | ks | 19 | 13,42 | 254,98 | 19,90 | 375,10 |
| 28 C4 Demontáž prísadeného svetidla | ks | 5 | | | 3,42 | 17,10 |
| 29 C4 Svetidlo nástenné GRAFIK 83132 1X60W E27 230V IP20 | ks | 5 | 16,10 | 80,50 | 19,90 | 99,50 |
| 30 Žiarovka LED VALUE CL A60 13W/827 (100W) 1521lm 2700K 230V E27 | ks | 5 | 1,80 | 9,00 | 4,76 | 23,80 |
| 31 C5 Demontáž závesného svetidla | ks | 5 | | | 3,82 | 19,10 |
| 32 C5 Svetidlo závesné TROY 3 85077 1X60W E27 230V IP20 | ks | 5 | 22,40 | 112,00 | 19,90 | 89,50 |
| 33 Žiarovka LED VALUE CL A60 13W/827 (100W) 1521lm 2700K 230V E27 | ks | 5 | 1,80 | 9,00 | 4,76 | 23,80 |
| 34 | | | | | | |
| 35 Odbočná skrutka vč. Zapojenia | ks | 2 | 5,00 | 10,00 | 7,00 | 14,00 |
| 36 Hmoždienka HL 8 | ks | 276 | 1,76 | 485,76 | | |
| 37 Skrutka 4/50 | ks | 276 | 0,10 | 27,60 | | |
| 38 Drobný inštaláčny materiál | kpl | 2 | 100,00 | 200,00 | 100,00 | 200,00 |
| 39 | | | | | | |
| 40 Odvoz nebezpečného odpadu | | | | | | |
| 41 Žienky / svetidla | kpl | 1 | | | 100,00 | 100,00 |
| 42 | | | | | | |
| 43 Prierazy | | | | | | |
| 44 Betónový mur, do priemeru 40mm do hrúbky 300mm | ks | 1 | | | 9,90 | 9,90 |
| 45 | | | | | | |
| 46 Sekanie drážok a začistenie | | | | | | |

| | Položka | mj | Množstvo | Materiál | | Montážne práce | |
|------------------------------------|--|----|----------|------------|-----------------|----------------|-----------------|
| | | | | Jedn. cena | Cena spolu | Jedn. cena | Cena spolu |
| 47 | Betón, drážka 30x30mm | m | 3 | | | 15,40 | 46,20 |
| 48 | | | | | | | |
| 49 | Overenie parametrov inštalácie | | | | | | |
| 50 | Revízia inštalácie a vypracovanie správy | ks | 1 | | | 400,00 | 400,00 |
| REKAPITULÁCIA | | | | | | | |
| Základné rozpočtové náklady | | | | | | | |
| | Montážny materiál | | | | 4 671,05 | | |
| | Montážne práce | | | | | | 4 199,55 |
| Prirážky | | | | | | | |
| | Mimostavenisková doprava 3,6% | | | | 168,16 | | |
| | Vodorovný presun 1% | | | | 48,71 | | |
| | Podružný materiál 3% | | | | 140,13 | | |
| | Stratné 5% | | | | 233,55 | | |
| | PPV 6% | | | | | | 251,97 |
| | Spolu | | | | 5 259,60 | | 4 451,52 |
| CELKOM € bez DPH | | | | | | 9 711,13 | |

REVA
PLUKA INŠTALÁCIE

Projektovanie,
bleskozvod,
Sklena 44
6-IT

Príloha č. 3 – Harmonogram postupu prác

**Časový harmonogram prác „Modernizácia osvetlenia v administratívnych budovách
Expozitúra NKÚ SR Banská Bystrica“**

| deň stavby | dátum | čas | deň v týždni | Práce |
|------------|-------|------------|--------------|--|
| 1 | | 8.00-17.00 | Pondelok | Demontáž/montáž svietidiel výmena sv zdrojov |
| 2 | | 8.00-17.00 | Utorok | Demontáž/montáž svietidiel výmena sv zdrojov |
| 3 | | 8.00-17.00 | Streda | Demontáž/montáž svietidiel výmena sv zdrojov |
| 4 | | 8.00-17.00 | Štvrtok | Demontáž/montáž svietidiel výmena sv zdrojov |
| 5 | | 8.00-17.00 | Piatok | Demontáž/montáž svietidiel výmena sv zdrojov |
| 6 | | | Sobota | |
| 7 | | | Nedeľa | |
| 8 | | 8.00-17.00 | Pondelok | Revízia |
| 9 | | 8.00-17.00 | Utorok | Revízia |
| 10 | | 8.00-17.00 | Streda | Odvzvdanie diela |

v Modrom Kameni,

REVA
FI

Projektová
bleskoz
Sklen

Peter Vámoš, konateľ RI